（参考　例文）
　中卒 ・ 高卒者用　　　　　   選考結果通知書　(事業所→学校)
平成　　　　年　　　　月　　　　日
○○○学校長　 殿

事業所名
事業主氏名
[bookmark: _GoBack]
選考結果通知

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
弊社の従業員募集につきましては、格別のご配慮を賜わり厚くお礼申し上げます。
さて、このたび貴校よりご推薦（紹介）いただきました方の選考結果を下記のとおり決定いたします
ので、ご通知申し上げます。

記

	学　科　名
	氏　　　　　名
	採・否
	不採用の理由

	採・否

	採・否

	採・否

	採・否

	採・否

· なお、採用内定通知書を同封しますので、本人あて交付下さい。